ARESLA, S.L., amb NIF B32434409, atès que és l’oferta que ofereix la millor 
relació qualitat-preu entesa com la que obté la major puntuació resultant de la 
suma de la valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta no s’ha de considerar 
amb valors anormals d’acord amb l’apartat P del PCAP, per un import de DOS-
CENTS QUARANTA MIL EUROS (240.000 €) IVA exclòs, amb un preu unitari 
de 142,20 €, i un termini d’execució de DOTZE (12) MESOS.   

El president aixeca la sessió, de la qual, com a secretària, estenc aquesta acta.  

Sant Joan Despí, a data de signatura electrònica